
 

      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
現代産業科学館・メディアパーク 9:12 10:52 12:32 14:12 15:52 17:32 18:57

メディアパーク入口 9:14 10:54 12:34 14:14 15:54 17:34 18:59

第六中学校入口 9:15 10:55 12:35 14:15 15:55 17:35 19:00

ショップス前 9:17 10:57 12:37 14:17 15:57 17:37 19:02

田尻3丁目 9:18 10:58 12:38 14:18 15:58 17:38 19:03

はなみずき公園 9:20 11:00 12:40 14:20 16:00 17:40 19:05

田尻2丁目 9:22 11:02 12:42 14:22 16:02 17:42 19:07

新行徳橋南 9:26 11:06 12:46 14:26 16:06 17:46 19:11

妙典3丁目（徳願寺） 9:27 11:07 12:47 14:27 16:07 17:47 19:12

妙典駅入口 9:28 11:08 12:48 14:28 16:08 17:48 19:13

妙好寺入口 9:30 11:10 12:50 14:30 16:10 17:50 19:15

妙典2丁目 9:32 11:12 12:52 14:32 16:12 17:52 19:17

妙典5丁目 9:33 11:13 12:53 14:33 16:13 17:53 19:18

妙典駅 7:00 7:30 8:00 8:40 9:10 9:40 10:20 10:50 11:20 12:00 12:30 13:00 13:40 14:10 14:40 15:20 15:50 16:20 17:00 17:30 18:00 18:40 19:25

妙典4丁目 7:02 7:32 8:02 8:42 9:12 9:42 10:22 10:52 11:22 12:02 12:32 13:02 13:42 14:12 14:42 15:22 15:52 16:22 17:02 17:32 18:02 18:42 19:27

塩焼保育園入口 7:04 7:34 8:04 8:44 9:14 9:44 10:24 10:54 11:24 12:04 12:34 13:04 13:44 14:14 14:44 15:24 15:54 16:24 17:04 17:34 18:04 18:44 19:29

富浜3丁目 7:05 7:35 8:05 8:45 9:15 9:45 10:25 10:55 11:25 12:05 12:35 13:05 13:45 14:15 14:45 15:25 15:55 16:25 17:05 17:35 18:05 18:45 19:30

末広 7:06 7:36 8:06 8:46 9:16 9:46 10:26 10:56 11:26 12:06 12:36 13:06 13:46 14:16 14:46 15:26 15:56 16:26 17:06 17:36 18:06 18:46 19:31

南沖児童公園入口 7:08 7:38 8:08 8:48 9:18 9:48 10:28 10:58 11:28 12:08 12:38 13:08 13:48 14:18 14:48 15:28 15:58 16:28 17:08 17:38 18:08 18:48 19:33

行徳支所・行徳公民館 7:10 7:40 8:10 8:50 9:20 9:50 10:30 11:00 11:30 12:10 12:40 13:10 13:50 14:20 14:50 15:30 16:00 16:30 17:10 17:40 18:10 18:50 19:35

行徳バイパス 7:11 7:41 8:11 8:51 9:21 9:51 10:31 11:01 11:31 12:11 12:41 13:11 13:51 14:21 14:51 15:31 16:01 16:31 17:11 17:41 18:11 18:51 19:36

行徳駅 7:15 7:45 8:15 8:55 9:25 9:55 10:35 11:05 11:35 12:15 12:45 13:15 13:55 14:25 14:55 15:35 16:05 16:35 17:15 17:45 18:15 18:55 19:40

南消防署 7:17 7:47 8:17 8:57 9:27 9:57 10:37 11:07 11:37 12:17 12:47 13:17 13:57 14:27 14:57 15:37 16:07 16:37 17:17 17:47 18:17 18:57 19:42

行徳駅前公園 7:18 7:48 8:18 8:58 9:28 9:58 10:38 11:08 11:38 12:18 12:48 13:18 13:58 14:28 14:58 15:38 16:08 16:38 17:18 17:48 18:18 18:58 19:43

福栄 7:19 7:49 8:19 8:59 9:29 9:59 10:39 11:09 11:39 12:19 12:49 13:19 13:59 14:29 14:59 15:39 16:09 16:39 17:19 17:49 18:19 18:59 19:44

福栄中学校入口 7:20 7:50 8:20 9:00 9:30 10:00 10:40 11:10 11:40 12:20 12:50 13:20 14:00 14:30 15:00 15:40 16:10 16:40 17:20 17:50 18:20 19:00 19:45

南行徳1丁目 7:21 7:51 8:21 9:01 9:31 10:01 10:41 11:11 11:41 12:21 12:51 13:21 14:01 14:31 15:01 15:41 16:11 16:41 17:21 17:51 18:21 19:01 19:46

まんせい公園 7:23 7:53 8:23 9:03 9:33 10:03 10:43 11:13 11:43 12:23 12:53 13:23 14:03 14:33 15:03 15:43 16:13 16:43 17:23 17:53 18:23 19:03 19:48

南行徳駅 7:28 7:58 8:28 9:08 9:38 10:08 10:48 11:18 11:48 12:28 12:58 13:28 14:08 14:38 15:08 15:48 16:18 16:48 17:28 17:58 18:28 19:08 19:53

相之川４丁目 7:30 8:00 8:30 9:10 9:40 10:10 10:50 11:20 11:50 12:30 13:00 13:30 14:10 14:40 15:10 15:50 16:20 16:50 17:30 18:00 18:30 19:10 19:55

南行徳公園 7:31 8:01 8:31 9:11 9:41 10:11 10:51 11:21 11:51 12:31 13:01 13:31 14:11 14:41 15:11 15:51 16:21 16:51 17:31 18:01 18:31 19:11 19:56

欠真間2丁目 7:32 8:02 8:32 9:12 9:42 10:12 10:52 11:22 11:52 12:32 13:02 13:32 14:12 14:42 15:12 15:52 16:22 16:52 17:32 18:02 18:32 19:12 19:57

南行徳公民館 7:34 8:04 8:34 9:14 9:44 10:14 10:54 11:24 11:54 12:34 13:04 13:34 14:14 14:44 15:14 15:54 16:24 16:54 17:34 18:04 18:34 19:14 19:59

相之川2丁目 7:35 8:05 8:35 9:15 9:45 10:15 10:55 11:25 11:55 12:35 13:05 13:35 14:15 14:45 15:15 15:55 16:25 16:55 17:35 18:05 18:35 19:15 20:00

新井・相之川 7:36 8:06 8:36 9:16 9:46 10:16 10:56 11:26 11:56 12:36 13:06 13:36 14:16 14:46 15:16 15:56 16:26 16:56 17:36 18:06 18:36 19:16 20:01

広尾・相之川 7:37 8:07 8:37 9:17 9:47 10:17 10:57 11:27 11:57 12:37 13:07 13:37 14:17 14:47 15:17 15:57 16:27 16:57 17:37 18:07 18:37 19:17 20:02

広尾防災公園 7:38 8:08 8:38 9:18 9:48 10:18 10:58 11:28 11:58 12:38 13:08 13:38 14:18 14:48 15:18 15:58 16:28 16:58 17:38 18:08 18:38 19:18 20:03

新井排水機場 7:39 8:09 8:39 9:19 9:49 10:19 10:59 11:29 11:59 12:39 13:09 13:39 14:19 14:49 15:19 15:59 16:29 16:59 17:39 18:09 18:39 19:19 20:04

島尻 7:40 8:10 8:40 9:20 9:50 10:20 11:00 11:30 12:00 12:40 13:10 13:40 14:20 14:50 15:20 16:00 16:30 17:00 17:40 18:10 18:40 19:20 20:05

当代島水門 7:41 8:11 8:41 9:21 9:51 10:21 11:01 11:31 12:01 12:41 13:11 13:41 14:21 14:51 15:21 16:01 16:31 17:01 17:41 18:11 18:41 19:21 20:06

新井1丁目 7:42 8:12 8:42 9:22 9:52 10:22 11:02 11:32 12:02 12:42 13:12 13:42 14:22 14:52 15:22 16:02 16:32 17:02 17:42 18:12 18:42 19:22 20:07

東京ベイ医療センター 7:43 8:13 8:43 9:23 9:53 10:23 11:03 11:33 12:03 12:43 13:13 13:43 14:23 14:53 15:23 16:03 16:33 17:03 17:43 18:13 18:43 19:23 20:08

6

11

4
3
2
1

10
9
8
7

20
19
18
17

5

16
15
14
13
12

26
25
24
23
22
21

32
31
30
29
28
27

38
37
36
35
34
33

Ｎｏ．
42
41

（平日）【妙典駅⇒東京ベイ医療センター】【現代産業科学館・メディアパーク⇒東京ベイ医療センター】

40
39

運行状況、忘れ物等に関するお問い合わせ ⇒ 京成バス千葉ウエスト 塩浜営業所 ℡ 047-306-7211   事業計画等に関するお問い合わせ ⇒市川市 道路交通部 交通計画課 ℡ 047-712-6341（直通）                 2024.７.16改正☆ 

【平日ダイヤ】 わくわくバス時刻表 （R6.7.16改正） ～土日祝日ダイヤは裏面です～ わくわくバス（市川市コミュニティバス南部ルート） 

※道路混雑のため、時間どおりに運行できないことがあります。 

※荒天時や災害時には、危険防止のため、やむを得ず運休することがあります。 

※その他、イベント等による交通規制のため、迂回運行することがあります。 
※8月13日から15日及び、12月29日から1月3日は土日祝日ダイヤで運行します。 

 

運賃  

大人 (中学生以上 )１６０円 〔交通系 IC カード 153 円〕 (前払い) 

小児 (小学生 )１００円 〔交通系 IC カード 100 円〕 (前払い) 

○交通系ＩＣカード乗車券（パスモ、スイカ等）対応。小児運賃を交通系ICカード乗車券（パスモ、スイ 

カ等）でお支払いいただく場合は、必ず乗務員にお声がけいただいてからタッチしてください。 

お声がけいただけなかった場合は、不足額を追加でお支払いいただくことがございます。 

〇幼児（１歳～就学前）の運賃 

大人または小児に同伴する幼児２人まで無料です。同伴する幼児３人目から及び幼児のみで乗車

する場合は小児運賃が必要です。また、乳児（１歳未満）は無料です。 
○回数券や定期券、１日乗車券、シルバー割引、障がい者割引はございません。 

 
 北東部ルートとの乗り換え地点 

(乗り換えにはそれぞれ運賃が必要です) 

 

□のバス停では、各

路線バスに乗り換え

ができます。（裏面） 

路線バスの検索は 

こちら 

千葉県バス案内 
 

北
東
部
ル
ー
ト 

東
京
メ
ト
ロ
東
西
線 

路
線
バ
ス 

14 南行徳駅 

21 行徳駅 

29妙典駅 

４２ 現代産業科学館・メディアパーク 

わ
く
わ
く
バ
ス 

1東京ベイ医療センター 

わくわくバスの 

運行情報はこちら 

バスロケ 

 
 

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
東京ベイ医療センター 6:30 7:10 7:30 7:50 8:20 8:50 9:30 10:00 10:30 11:10 11:40 12:10 12:50 13:20 13:50 14:30 15:00 15:30 16:10 16:40 17:10 17:50 18:30

新井1丁目 6:31 7:11 7:31 7:51 8:21 8:51 9:31 10:01 10:31 11:11 11:41 12:11 12:51 13:21 13:51 14:31 15:01 15:31 16:11 16:41 17:11 17:51 18:31

当代島水門 6:32 7:12 7:32 7:52 8:22 8:52 9:32 10:02 10:32 11:12 11:42 12:12 12:52 13:22 13:52 14:32 15:02 15:32 16:12 16:42 17:12 17:52 18:32

島尻 6:33 7:13 7:33 7:53 8:23 8:53 9:33 10:03 10:33 11:13 11:43 12:13 12:53 13:23 13:53 14:33 15:03 15:33 16:13 16:43 17:13 17:53 18:33

新井排水機場 6:34 7:14 7:34 7:54 8:24 8:54 9:34 10:04 10:34 11:14 11:44 12:14 12:54 13:24 13:54 14:34 15:04 15:34 16:14 16:44 17:14 17:54 18:34

広尾防災公園 6:35 7:15 7:35 7:55 8:25 8:55 9:35 10:05 10:35 11:15 11:45 12:15 12:55 13:25 13:55 14:35 15:05 15:35 16:15 16:45 17:15 17:55 18:35

広尾・相之川 6:36 7:16 7:36 7:56 8:26 8:56 9:36 10:06 10:36 11:16 11:46 12:16 12:56 13:26 13:56 14:36 15:06 15:36 16:16 16:46 17:16 17:56 18:36

新井・相之川 6:38 7:18 7:38 7:58 8:28 8:58 9:38 10:08 10:38 11:18 11:48 12:18 12:58 13:28 13:58 14:38 15:08 15:38 16:18 16:48 17:18 17:58 18:38

相之川2丁目 6:39 7:19 7:39 7:59 8:29 8:59 9:39 10:09 10:39 11:19 11:49 12:19 12:59 13:29 13:59 14:39 15:09 15:39 16:19 16:49 17:19 17:59 18:39

南行徳公民館 6:41 7:21 7:41 8:01 8:31 9:01 9:41 10:11 10:41 11:21 11:51 12:21 13:01 13:31 14:01 14:41 15:11 15:41 16:21 16:51 17:21 18:01 18:41

欠真間2丁目 6:42 7:22 7:42 8:02 8:32 9:02 9:42 10:12 10:42 11:22 11:52 12:22 13:02 13:32 14:02 14:42 15:12 15:42 16:22 16:52 17:22 18:02 18:42

南行徳公園 6:43 7:23 7:43 8:03 8:33 9:03 9:43 10:13 10:43 11:23 11:53 12:23 13:03 13:33 14:03 14:43 15:13 15:43 16:23 16:53 17:23 18:03 18:43

相之川４丁目 6:44 7:24 7:44 8:04 8:34 9:04 9:44 10:14 10:44 11:24 11:54 12:24 13:04 13:34 14:04 14:44 15:14 15:44 16:24 16:54 17:24 18:04 18:44

南行徳駅 6:46 7:26 7:46 8:06 8:36 9:06 9:46 10:16 10:46 11:26 11:56 12:26 13:06 13:36 14:06 14:46 15:16 15:46 16:26 16:56 17:26 18:06 18:46

まんせい公園 6:49 7:29 7:49 8:09 8:39 9:09 9:49 10:19 10:49 11:29 11:59 12:29 13:09 13:39 14:09 14:49 15:19 15:49 16:29 16:59 17:29 18:09 18:49

南行徳1丁目 6:50 7:30 7:50 8:10 8:40 9:10 9:50 10:20 10:50 11:30 12:00 12:30 13:10 13:40 14:10 14:50 15:20 15:50 16:30 17:00 17:30 18:10 18:50

福栄中学校入口 6:51 7:31 7:51 8:11 8:41 9:11 9:51 10:21 10:51 11:31 12:01 12:31 13:11 13:41 14:11 14:51 15:21 15:51 16:31 17:01 17:31 18:11 18:51

福栄 6:52 7:32 7:52 8:12 8:42 9:12 9:52 10:22 10:52 11:32 12:02 12:32 13:12 13:42 14:12 14:52 15:22 15:52 16:32 17:02 17:32 18:12 18:52

行徳駅前公園 6:53 7:33 7:53 8:13 8:43 9:13 9:53 10:23 10:53 11:33 12:03 12:33 13:13 13:43 14:13 14:53 15:23 15:53 16:33 17:03 17:33 18:13 18:53

南消防署 6:54 7:34 7:54 8:14 8:44 9:14 9:54 10:24 10:54 11:34 12:04 12:34 13:14 13:44 14:14 14:54 15:24 15:54 16:34 17:04 17:34 18:14 18:54

行徳駅 6:58 7:38 7:58 8:18 8:48 9:18 9:58 10:28 10:58 11:38 12:08 12:38 13:18 13:48 14:18 14:58 15:28 15:58 16:38 17:08 17:38 18:18 18:58

行徳バイパス 7:00 7:40 8:00 8:20 8:50 9:20 10:00 10:30 11:00 11:40 12:10 12:40 13:20 13:50 14:20 15:00 15:30 16:00 16:40 17:10 17:40 18:20 19:00

行徳支所・行徳公民館 7:03 7:43 8:03 8:23 8:53 9:23 10:03 10:33 11:03 11:43 12:13 12:43 13:23 13:53 14:23 15:03 15:33 16:03 16:43 17:13 17:43 18:23 19:03

南沖児童公園入口 7:05 7:45 8:05 8:25 8:55 9:25 10:05 10:35 11:05 11:45 12:15 12:45 13:25 13:55 14:25 15:05 15:35 16:05 16:45 17:15 17:45 18:25 19:05

末広 7:06 7:46 8:06 8:26 8:56 9:26 10:06 10:36 11:06 11:46 12:16 12:46 13:26 13:56 14:26 15:06 15:36 16:06 16:46 17:16 17:46 18:26 19:06

富浜3丁目 7:07 7:47 8:07 8:27 8:57 9:27 10:07 10:37 11:07 11:47 12:17 12:47 13:27 13:57 14:27 15:07 15:37 16:07 16:47 17:17 17:47 18:27 19:07

塩焼保育園入口 7:08 7:48 8:08 8:28 8:58 9:28 10:08 10:38 11:08 11:48 12:18 12:48 13:28 13:58 14:28 15:08 15:38 16:08 16:48 17:18 17:48 18:28 19:08

妙典4丁目 7:09 7:49 8:09 8:29 8:59 9:29 10:09 10:39 11:09 11:49 12:19 12:49 13:29 13:59 14:29 15:09 15:39 16:09 16:49 17:19 17:49 18:29 19:09

妙典駅 7:13 7:53 8:13 8:33 9:03 9:33 10:13 10:43 11:13 11:53 12:23 12:53 13:33 14:03 14:33 15:13 15:43 16:13 16:53 17:23 17:53 18:33 19:13

妙典5丁目 8:14 9:34 11:14 12:54 14:34 16:14 17:54

妙典2丁目 8:16 9:36 11:16 12:56 14:36 16:16 17:56

妙好寺入口 8:18 9:38 11:18 12:58 14:38 16:18 17:58

妙典駅入口 8:19 9:39 11:19 12:59 14:39 16:19 17:59

妙典3丁目（徳願寺） 8:21 9:41 11:21 13:01 14:41 16:21 18:01

新行徳橋南 8:22 9:42 11:22 13:02 14:42 16:22 18:02

田尻2丁目 8:26 9:46 11:26 13:06 14:46 16:26 18:06

はなみずき公園 8:29 9:49 11:29 13:09 14:49 16:29 18:09

田尻3丁目 8:31 9:51 11:31 13:11 14:51 16:31 18:11

ショップス前 8:32 9:52 11:32 13:12 14:52 16:32 18:12

第六中学校入口 8:34 9:54 11:34 13:14 14:54 16:34 18:14

メディアパーク入口 8:35 9:55 11:35 13:15 14:55 16:35 18:15

現代産業科学館・メディアパーク 8:41 10:01 11:41 13:21 15:01 16:41 18:21

38
39
40

41
42

32
33
34
35
36
37

27
28
29
30
31

9
10
11
12
13
14

20
21
22
23
24
25

5
6
7
8

26

15
16
17
18
19

Ｎｏ．
1
2

（平日）【東京ベイ医療センター⇒妙典駅】　【東京ベイ医療センター⇒現代産業科学館・メディアパーク】

3
4



 

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
東京ベイ医療センター 7:00 7:30 7:50 8:20 8:55 9:30 10:30 11:10 11:40 12:15 12:50 13:20 14:00 14:30 15:00 15:30 16:10 16:40 17:10 18:30

新井1丁目 7:01 7:31 7:51 8:21 8:56 9:31 10:31 11:11 11:41 12:16 12:51 13:21 14:01 14:31 15:01 15:31 16:11 16:41 17:11 18:31

当代島水門 7:02 7:32 7:52 8:22 8:57 9:32 10:32 11:12 11:42 12:17 12:52 13:22 14:02 14:32 15:02 15:32 16:12 16:42 17:12 18:32

島尻 7:03 7:33 7:53 8:23 8:58 9:33 10:33 11:13 11:43 12:18 12:53 13:23 14:03 14:33 15:03 15:33 16:13 16:43 17:13 18:33

新井排水機場 7:04 7:34 7:54 8:24 8:59 9:34 10:34 11:14 11:44 12:19 12:54 13:24 14:04 14:34 15:04 15:34 16:14 16:44 17:14 18:34

広尾防災公園 7:05 7:35 7:55 8:25 9:00 9:35 10:35 11:15 11:45 12:20 12:55 13:25 14:05 14:35 15:05 15:35 16:15 16:45 17:15 18:35

広尾・相之川 7:06 7:36 7:56 8:26 9:01 9:36 10:36 11:16 11:46 12:21 12:56 13:26 14:06 14:36 15:06 15:36 16:16 16:46 17:16 18:36

新井・相之川 7:08 7:38 7:58 8:28 9:03 9:38 10:38 11:18 11:48 12:23 12:58 13:28 14:08 14:38 15:08 15:38 16:18 16:48 17:18 18:38

相之川2丁目 7:09 7:39 7:59 8:29 9:04 9:39 10:39 11:19 11:49 12:24 12:59 13:29 14:09 14:39 15:09 15:39 16:19 16:49 17:19 18:39

南行徳公民館 7:11 7:41 8:01 8:31 9:06 9:41 10:41 11:21 11:51 12:26 13:01 13:31 14:11 14:41 15:11 15:41 16:21 16:51 17:21 18:41

欠真間2丁目 7:12 7:42 8:02 8:32 9:07 9:42 10:42 11:22 11:52 12:27 13:02 13:32 14:12 14:42 15:12 15:42 16:22 16:52 17:22 18:42

南行徳公園 7:13 7:43 8:03 8:33 9:08 9:43 10:43 11:23 11:53 12:28 13:03 13:33 14:13 14:43 15:13 15:43 16:23 16:53 17:23 18:43

相之川４丁目 7:14 7:44 8:04 8:34 9:09 9:44 10:44 11:24 11:54 12:29 13:04 13:34 14:14 14:44 15:14 15:44 16:24 16:54 17:24 18:44

南行徳駅 7:16 7:46 8:06 8:36 9:11 9:46 10:46 11:26 11:56 12:31 13:06 13:36 14:16 14:46 15:16 15:46 16:26 16:56 17:26 18:46

まんせい公園 7:19 7:49 8:09 8:39 9:14 9:49 10:49 11:29 11:59 12:34 13:09 13:39 14:19 14:49 15:19 15:49 16:29 16:59 17:29 18:49

南行徳1丁目 7:20 7:50 8:10 8:40 9:15 9:50 10:50 11:30 12:00 12:35 13:10 13:40 14:20 14:50 15:20 15:50 16:30 17:00 17:30 18:50

福栄中学校入口 7:21 7:51 8:11 8:41 9:16 9:51 10:51 11:31 12:01 12:36 13:11 13:41 14:21 14:51 15:21 15:51 16:31 17:01 17:31 18:51

福栄 7:22 7:52 8:12 8:42 9:17 9:52 10:52 11:32 12:02 12:37 13:12 13:42 14:22 14:52 15:22 15:52 16:32 17:02 17:32 18:52

行徳駅前公園 7:23 7:53 8:13 8:43 9:18 9:53 10:53 11:33 12:03 12:38 13:13 13:43 14:23 14:53 15:23 15:53 16:33 17:03 17:33 18:53

南消防署 7:24 7:54 8:14 8:44 9:19 9:54 10:54 11:34 12:04 12:39 13:14 13:44 14:24 14:54 15:24 15:54 16:34 17:04 17:34 18:54

行徳駅 7:28 7:58 8:18 8:48 9:23 9:58 10:58 11:38 12:08 12:43 13:18 13:48 14:28 14:58 15:28 15:58 16:38 17:08 17:38 18:58

行徳バイパス 7:30 8:00 8:20 8:50 9:25 10:00 11:00 11:40 12:10 12:45 13:20 13:50 14:30 15:00 15:30 16:00 16:40 17:10 17:40 19:00

行徳支所・行徳公民館 7:33 8:03 8:23 8:53 9:28 10:03 11:03 11:43 12:13 12:48 13:23 13:53 14:33 15:03 15:33 16:03 16:43 17:13 17:43 19:03

南沖児童公園入口 7:35 8:05 8:25 8:55 9:30 10:05 11:05 11:45 12:15 12:50 13:25 13:55 14:35 15:05 15:35 16:05 16:45 17:15 17:45 19:05

末広 7:36 8:06 8:26 8:56 9:31 10:06 11:06 11:46 12:16 12:51 13:26 13:56 14:36 15:06 15:36 16:06 16:46 17:16 17:46 19:06

富浜3丁目 7:37 8:07 8:27 8:57 9:32 10:07 11:07 11:47 12:17 12:52 13:27 13:57 14:37 15:07 15:37 16:07 16:47 17:17 17:47 19:07

塩焼保育園入口 7:38 8:08 8:28 8:58 9:33 10:08 11:08 11:48 12:18 12:53 13:28 13:58 14:38 15:08 15:38 16:08 16:48 17:18 17:48 19:08

妙典4丁目 7:39 8:09 8:29 8:59 9:34 10:09 11:09 11:49 12:19 12:54 13:29 13:59 14:39 15:09 15:39 16:09 16:49 17:19 17:49 19:09

妙典駅 7:43 8:13 8:33 9:03 9:38 10:13 11:13 11:53 12:23 12:58 13:33 14:03 14:43 15:13 15:43 16:13 16:53 17:23 17:53 19:13

妙典5丁目 8:34 9:04 9:39 11:14 12:59 14:44 16:14 16:54 17:54

妙典2丁目 8:36 9:06 9:41 11:16 13:01 14:46 16:16 16:56 17:56

妙好寺入口 8:38 9:08 9:43 11:18 13:03 14:48 16:18 16:58 17:58

妙典駅入口 8:39 9:09 9:44 11:19 13:04 14:49 16:19 16:59 17:59

妙典3丁目（徳願寺） 8:41 9:11 9:46 11:21 13:06 14:51 16:21 17:01 18:01

新行徳橋南 8:42 9:12 9:47 11:22 13:07 14:52 16:22 17:02 18:02

田尻2丁目 8:46 9:16 9:51 11:26 13:11 14:56 16:26 17:06 18:06

はなみずき公園 8:49 9:19 9:54 11:29 13:14 14:59 16:29 17:09 18:09

田尻3丁目 8:51 9:21 9:56 11:31 13:16 15:01 16:31 17:11 18:11

ショップス前 8:52 9:22 9:57 11:32 13:17 15:02 16:32 17:12 18:12

第六中学校入口 8:54 9:24 9:59 11:34 13:19 15:04 16:34 17:14 18:14

メディアパーク入口 8:55 9:25 10:00 11:35 13:20 15:05 16:35 17:15 18:15

現代産業科学館・メディアパーク 9:01 9:31 10:06 11:41 13:26 15:11 16:41 17:21 18:21

37

32

39
40
41
42

33
34
35
36

23
24
25
26

38

27
28
29
30
31

17
18
19
20
21
22

11
12

13

14
15
16

5
6
7
8
9

10

Ｎｏ．
1
2

（土日、祝日）【東京ベイ医療センター⇒妙典駅】【東京ベイ医療センター⇒現代産業科学館・メディアパーク】

3
4

     
 
 

 
 
 

〇乗り換え可能停留所 

・鉄道への乗り換え 
14 南行徳駅、21 行徳駅、29 妙典駅 

⇒東京メトロ東西線へ乗り換え 

 

・路線バスへの乗り換え 
1 東京ベイ医療センター、14 南行徳駅 
21 行徳駅、29 妙典駅 

 

・市川市コミュニティバス北東部ルート梨丸号 

 への乗り換え 

㊷現代産業科学館・メディアパーク 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 南行徳駅(★ わくわくバス停留所) 

 
 
 
 
 
 
 

 

京成バス 

⑤南行徳駅(新浦安駅・ハイタウン塩浜・ 

江戸川スポーツランド行） 
 
京成バス千葉ウエスト 千鳥営業所 

⑥南行徳駅(舞浜駅・東京ディズニーシー行) 
 

21 行徳駅(★ わくわくバス停留所) 

 

 
 
 
 
 
 
京成バス千葉ウエスト 塩浜営業所 

⑦行徳駅(浦安駅・本八幡駅・市川駅・ 

妙典駅2・3番乗り場行) 

⑧行徳駅(市川塩浜駅・幸一丁目・ 

妙典駅4番乗り場経由行徳駅行) 

⑨行徳駅(新浦安駅行） 
 

29 妙典駅(★ わくわくバス停留所) 

 

 

 
 
 
 
 
 
京成バス千葉ウエスト 塩浜営業所 

⑩妙典駅(行徳駅経由妙典駅・ 

市川塩浜駅行※朝10時から） 

⑪妙典駅3番乗り場※白妙公園前 

（行徳駅経由妙典駅・ 

市川塩浜駅行※朝9時台まで) 

⑫妙典駅4番乗り場※白妙公園向かい側 

（行徳駅・市川塩浜駅行※第七中学校経由） 

【土日祝日ダイヤ】 わくわくバス時刻表 （R6.7.16改正） ～平日ダイヤは裏面です～ 

運行状況、忘れ物等に関するお問い合わせ ⇒ 京成バス千葉ウエスト 塩浜営業所 ℡ 047-306-7211   事業計画等に関するお問い合わせ ⇒市川市 道路交通部 交通計画課 ℡ 047-712-6341（直通）                ２０２4.7.16改正☆ 

〇広告を出してみませんか。 

企業やお店の宣伝、地域のイベントのお知らせな

どをコミュニティバスに掲出してみませんか？ 

現在、市内の北東部で 3 台、南部で 4 台のバスが

運行しています。広告は、車体と車内それぞれ1台

ずつから掲出可能です。 

1 東京ベイ医療センター 
 (★ わくわくバス停留所) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
京成バス千葉ウエスト 塩浜営業所 

①東京ベイ医療センター(本八幡駅・行徳駅行) 

②東京ベイ医療センター(浦安駅行） 
 
京成バス千葉ウエスト 千鳥営業所 

③東京ベイ医療センター(新浦安駅行) 
 
浦安市コミュニティバス 

④おさんぽバス医療センター線（新浦安駅行） 

② 
④ 

東京ベイ・ 

浦安市川医療センター 

★ 

① 

★ 
★ 

南行徳駅 

南行徳市民センター 

⑤ ⑥ 

★ 

★ 
⑦ ⑧ 

⑨ 

行徳駅 
③ 

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
現代産業科学館・メディアパーク 9:12 10:22 10:52 12:42 14:12 15:52 17:32 18:12 18:52

メディアパーク入口 9:14 10:24 10:54 12:44 14:14 15:54 17:34 18:14 18:54

第六中学校入口 9:15 10:25 10:55 12:45 14:15 15:55 17:35 18:15 18:55

ショップス前 9:17 10:27 10:57 12:47 14:17 15:57 17:37 18:17 18:57

田尻3丁目 9:18 10:28 10:58 12:48 14:18 15:58 17:38 18:18 18:58

はなみずき公園 9:20 10:30 11:00 12:50 14:20 16:00 17:40 18:20 19:00

田尻2丁目 9:22 10:32 11:02 12:52 14:22 16:02 17:42 18:22 19:02

新行徳橋南 9:26 10:36 11:06 12:56 14:26 16:06 17:46 18:26 19:06

妙典3丁目（徳願寺） 9:27 10:37 11:07 12:57 14:27 16:07 17:47 18:27 19:07

妙典駅入口 9:28 10:38 11:08 12:58 14:28 16:08 17:48 18:28 19:08

妙好寺入口 9:30 10:40 11:10 13:00 14:30 16:10 17:50 18:30 19:10

妙典2丁目 9:32 10:42 11:12 13:02 14:32 16:12 17:52 18:32 19:12

妙典5丁目 9:33 10:43 11:13 13:03 14:33 16:13 17:53 18:33 19:13

妙典駅 7:00 7:30 8:00 8:30 9:40 10:20 10:50 11:20 12:00 12:30 13:10 13:40 14:10 14:40 15:20 15:50 16:20 17:30 18:00 18:40 19:20

妙典4丁目 7:02 7:32 8:02 8:32 9:42 10:22 10:52 11:22 12:02 12:32 13:12 13:42 14:12 14:42 15:22 15:52 16:22 17:32 18:02 18:42 19:22

塩焼保育園入口 7:04 7:34 8:04 8:34 9:44 10:24 10:54 11:24 12:04 12:34 13:14 13:44 14:14 14:44 15:24 15:54 16:24 17:34 18:04 18:44 19:24

富浜3丁目 7:05 7:35 8:05 8:35 9:45 10:25 10:55 11:25 12:05 12:35 13:15 13:45 14:15 14:45 15:25 15:55 16:25 17:35 18:05 18:45 19:25

末広 7:06 7:36 8:06 8:36 9:46 10:26 10:56 11:26 12:06 12:36 13:16 13:46 14:16 14:46 15:26 15:56 16:26 17:36 18:06 18:46 19:26

南沖児童公園入口 7:08 7:38 8:08 8:38 9:48 10:28 10:58 11:28 12:08 12:38 13:18 13:48 14:18 14:48 15:28 15:58 16:28 17:38 18:08 18:48 19:28

行徳支所・行徳公民館 7:10 7:40 8:10 8:40 9:50 10:30 11:00 11:30 12:10 12:40 13:20 13:50 14:20 14:50 15:30 16:00 16:30 17:40 18:10 18:50 19:30

行徳バイパス 7:11 7:41 8:11 8:41 9:51 10:31 11:01 11:31 12:11 12:41 13:21 13:51 14:21 14:51 15:31 16:01 16:31 17:41 18:11 18:51 19:31

行徳駅 7:15 7:45 8:15 8:45 9:55 10:35 11:05 11:35 12:15 12:45 13:25 13:55 14:25 14:55 15:35 16:05 16:35 17:45 18:15 18:55 19:35

南消防署 7:17 7:47 8:17 8:47 9:57 10:37 11:07 11:37 12:17 12:47 13:27 13:57 14:27 14:57 15:37 16:07 16:37 17:47 18:17 18:57 19:37

行徳駅前公園 7:18 7:48 8:18 8:48 9:58 10:38 11:08 11:38 12:18 12:48 13:28 13:58 14:28 14:58 15:38 16:08 16:38 17:48 18:18 18:58 19:38

福栄 7:19 7:49 8:19 8:49 9:59 10:39 11:09 11:39 12:19 12:49 13:29 13:59 14:29 14:59 15:39 16:09 16:39 17:49 18:19 18:59 19:39

福栄中学校入口 7:20 7:50 8:20 8:50 10:00 10:40 11:10 11:40 12:20 12:50 13:30 14:00 14:30 15:00 15:40 16:10 16:40 17:50 18:20 19:00 19:40

南行徳1丁目 7:21 7:51 8:21 8:51 10:01 10:41 11:11 11:41 12:21 12:51 13:31 14:01 14:31 15:01 15:41 16:11 16:41 17:51 18:21 19:01 19:41

まんせい公園 7:23 7:53 8:23 8:53 10:03 10:43 11:13 11:43 12:23 12:53 13:33 14:03 14:33 15:03 15:43 16:13 16:43 17:53 18:23 19:03 19:43

南行徳駅 7:28 7:58 8:28 8:58 10:08 10:48 11:18 11:48 12:28 12:58 13:38 14:08 14:38 15:08 15:48 16:18 16:48 17:58 18:28 19:08 19:48

相之川４丁目 7:30 8:00 8:30 9:00 10:10 10:50 11:20 11:50 12:30 13:00 13:40 14:10 14:40 15:10 15:50 16:20 16:50 18:00 18:30 19:10 19:50

南行徳公園 7:31 8:01 8:31 9:01 10:11 10:51 11:21 11:51 12:31 13:01 13:41 14:11 14:41 15:11 15:51 16:21 16:51 18:01 18:31 19:11 19:51

欠真間2丁目 7:32 8:02 8:32 9:02 10:12 10:52 11:22 11:52 12:32 13:02 13:42 14:12 14:42 15:12 15:52 16:22 16:52 18:02 18:32 19:12 19:52

南行徳公民館 7:34 8:04 8:34 9:04 10:14 10:54 11:24 11:54 12:34 13:04 13:44 14:14 14:44 15:14 15:54 16:24 16:54 18:04 18:34 19:14 19:54

相之川2丁目 7:35 8:05 8:35 9:05 10:15 10:55 11:25 11:55 12:35 13:05 13:45 14:15 14:45 15:15 15:55 16:25 16:55 18:05 18:35 19:15 19:55

新井・相之川 7:36 8:06 8:36 9:06 10:16 10:56 11:26 11:56 12:36 13:06 13:46 14:16 14:46 15:16 15:56 16:26 16:56 18:06 18:36 19:16 19:56

広尾・相之川 7:37 8:07 8:37 9:07 10:17 10:57 11:27 11:57 12:37 13:07 13:47 14:17 14:47 15:17 15:57 16:27 16:57 18:07 18:37 19:17 19:57

広尾防災公園 7:38 8:08 8:38 9:08 10:18 10:58 11:28 11:58 12:38 13:08 13:48 14:18 14:48 15:18 15:58 16:28 16:58 18:08 18:38 19:18 19:58

新井排水機場 7:39 8:09 8:39 9:09 10:19 10:59 11:29 11:59 12:39 13:09 13:49 14:19 14:49 15:19 15:59 16:29 16:59 18:09 18:39 19:19 19:59

島尻 7:40 8:10 8:40 9:10 10:20 11:00 11:30 12:00 12:40 13:10 13:50 14:20 14:50 15:20 16:00 16:30 17:00 18:10 18:40 19:20 20:00

当代島水門 7:41 8:11 8:41 9:11 10:21 11:01 11:31 12:01 12:41 13:11 13:51 14:21 14:51 15:21 16:01 16:31 17:01 18:11 18:41 19:21 20:01

新井1丁目 7:42 8:12 8:42 9:12 10:22 11:02 11:32 12:02 12:42 13:12 13:52 14:22 14:52 15:22 16:02 16:32 17:02 18:12 18:42 19:22 20:02

東京ベイ医療センター 7:43 8:13 8:43 9:13 10:23 11:03 11:33 12:03 12:43 13:13 13:53 14:23 14:53 15:23 16:03 16:33 17:03 18:13 18:43 19:23 20:03

6

11

4
3
2
1

10
9
8
7

20
19
18
17

5

16
15
14
13
12

26
25
24
23
22
21

32
31
30
29
28
27

38
37
36
35
34
33

Ｎｏ．
42
41

（土日、祝日）【妙典駅⇒東京ベイ医療センター】【現代産業科学館・メディアパーク⇒東京ベイ医療センター】

40
39

★ ⑩ 

⑫ 

⑪ 

妙典駅 

ショッピングモール 


